
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
016-2014-
00190-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE DIEGO OROZCO
GRISALES UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

...

2
05001-33-33-
016-2014-
00569-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LIBARDO ANTONIO
JARAMILLO MONTES

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto que
aprueba la
liquidacion de
costas

...

3
05001-33-33-
016-2014-
01512-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA GENOVEVA
HOLGUIN UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
aprueba la
liquidacion de
costas

...

4
05001-33-33-
016-2014-
01867-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA FLOR ALVAREZ
MUÑOZ

PENSIONES
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
aprueba la
liquidacion de
costas

...

5
05001-33-33-
016-2015-
01388-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LEIDY LILIANA EBRAT
ROJO, LISETH
YESENIA EBRETT
ROJO, OFELIA DE
JESUS ROJO OLARTE,
ALEXANDRA PATRICIA
EBRAT ROJO

NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA, RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA,
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

...

6
05001-33-33-
016-2017-
00246-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

PROMOTORA
NACIONAL DE ZONAS
FRANCAS S.A.,
COLORLINK S.A.S.

DIRECCION DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NACIONALES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
aprueba la
liquidacion de
costas

...

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 016 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 23/02/2023
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7
05001-33-33-
016-2017-
00628-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

RODRIGO RODRIGUEZ
ZABALETA

LA NACION -
NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA -
EJERCITO
NACIONAL -,
ESCUELA DE
INFANTERIA DE
MARINA,
COMANDO
GENERAL DE LAS
FUERZAS
MILITARES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
aprueba la
liquidacion de
costas

...

8
05001-33-33-
016-2018-
00307-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

EDILBERTO FLOREZ
GALEANO

MUNICIPIO DE
RIONEGRO
ANTIOQUIA ,
CENTRO DE
RECLUSION
TRANSITORIO

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto que
ordena
requerir

...

9
05001-33-33-
016-2018-
00481-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LINA MARIA OCHOA
FIGUEROA, TERESA
POSADA DE CORREA,
SUSANA CORREA
POSADA, DAVID
CORREA POSADA,
DANIEL ANDRES
CORREA POSADA,
JESUS ORLANDO
CORREA OSPINA

BERNARDO
ALEJANDRO
GUERRA HOYOS,
NTC NACIONAL DE
TELEVISION Y
COMUNICACIONES
S.A., MINISTERIO
DE TECNOLOGIAS
DE LA
INFORMACION Y
LAS
COMUNICACIONES,
RADIO TELEVISIÓN
NACIONAL DE
COLOMBIA - RTVC,
CONCEJO DE
MEDELLIN,
AUTORIDAD
NACIONAL DE
TELEVISION ANTV,
AGENCIA
NACIONAL DEL
ESPECTRO-ANE

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

PRUEBAS...

10
05001-33-33-
016-2019-
00198-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DAVID ALEXANDER
URREGO HIGUITA,
LUIS FERNANDO
VARGAS CARTAGENA,
SERGIO ADAN
QUICENO FLOREZ,
LUIS ALBERTO LORA,
HECTOR ALONSO
HERRERA DUQUE,
JORGE IVAN GIRALDO
MONTOYA, BALBINO
PINO HERRERA,
CARLOTA CASTILLO
DE PALACIO, MARIA
DEBORA FLOREZ, LUZ
MERY URREGO DE
MARTINEZ, MARIA
ROSMIRA LAVERDE,
MANUEL SALVADOR
MORENO RODRIGUEZ,
JOSE ARISTIDES
MONTOYA RAMIREZ,
MEDARDO MONTOYA
SEPULVEDA, BLANCA
GINED COSSIO
FLOREZ, ORLEIMA DEL
RIO SERNA, LUZ
EMILSE GIRALDO,
MARIA LUCIA
HERRERA RUEDA,
MARIA ELSY ROJAS
ROJAS, LUZ ELENA
COSSIO VARGAS,
DIANA PATRICIA
BENITEZ OSPINA,
MARIA LEONILDE
OSSA JIMENEZ, ANA
ROMAREY HIGUITA
IBARRA, GLADYS DEL
SOCORRRO CARVAJAL
HERNANDEZ, JOHAN
SEBASTIAN HIGUITA
CANO, EGIDIO
CASTILLO

NACION-
MINDEFENSA-
EJERCITO,
NACION-
MINDEFENSA-
POLICIA NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...
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11
05001-33-33-
016-2019-
00329-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN CAMILO HENAO
MORALES, DANIELA
MORALES SANCHEZ,
MARIA LIBIA SANCHEZ
DE MORALES, DIANA
ISABEL HENAO
MORALES, MARTA
CECILIA MORALES
SANCHEZ

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...

12
05001-33-33-
016-2020-
00024-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALVARO RAMIREZ
HENAO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...

13
05001-33-33-
016-2020-
00143-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARYI DEL ROSARIO
MONSALVE
MONSALVE, JUAN
PABLO MONSALVE
MONSALVE, EIMAR DE
JESUS MONSALVE
MONSALVE, JOSUE
DAVID MONSALVE
MONSALVE, MARTHA
EDILMA MONSAVE
JARAMILLO, GERARDO
DE JESUS MONSALVE
CORREA

POLICIA NACIONAL,
FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

14
05001-33-33-
016-2020-
00273-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

HERIBERTO ANTONIO
LONDOÑO GONZALEZ

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
Resuelve
Excepciones

...

15
05001-33-33-
016-2020-
00305-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CONSULTORIA Y
CONSTRUCCIONES
CLINCCO S.A.S

MUNICIPIO DE
VALDIVIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

16
05001-33-33-
016-2021-
00029-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MIGUEL ANTONIO
ROMAÑA ASPRILLA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
ordena
requerir

...
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17
05001-33-33-
016-2021-
00044-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NINFA MONICA GUISAO
JARAMILLO, GILBAR
DE JESUS GUISAO
JARAMILLO, ALVARO
ANTONIO GUISAO
JARAMILLO, JHON
ARLEY GUISAO
JARAMILLO, NELSON
ENRIQUE GUISAO
JARAMILLO, JULIO
CESAR GUISAO
JARAMILLO

FISCALIA GENERAL
DE LA NACION

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...

18
05001-33-33-
016-2021-
00289-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

COOPERATIVA DE
TRABAJO ASOCIADO
CRECER Y CREAR

EPS Y MEDICINA
PREPAGADA
SURAMERICANA
SA, MINISTERIO DE
SALUD Y
PROTECCION
SOCIAL, NUEVA
EPS, MEDIMAS EPS
S.A.S, SAVIA SALUD

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023 Auto que
resuelve

NIEGA LA
SOLICITUD DE
DESVINCULACIÓN
PROCESAL...

19
05001-33-33-
016-2021-
00326-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

QUÍMICOS
INDUSTRIALES
COLOMBIANOS S.A

EPS Y MEDICINA
PREPAGADA
SURAMERICANA
SA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
rechazando la
demanda

...

20
05001-33-33-
016-2022-
00083-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLADIS ESTELA
ZAPATA PULGARIN

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...

21
05001-33-33-
016-2022-
00093-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIEGO FERNANDO
CALVACHE GAVIRIA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...

22
05001-33-33-
016-2022-
00096-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA MILENA
DURANGO

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
ordena poner
en
conocimiento

...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-016-2021-00044-000500133
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23
05001-33-33-
016-2022-
00153-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA CRISTINA
CASAS SANCHEZ

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

24
05001-33-33-
016-2022-
00167-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

GLORIA PATRICIA
CORREA VALENCIA,
JOSE ALBERTO
BUILES NARANJO,
HENRY ALBERTO
BUILES NARANJO,
WILSON JAIR
QUICENO VASQUEZ,
EDISON DE JESUS
BURITICA GIRALDO

EPSI, MUNICIPIO
DE MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto niega
medidas
cautelares

...

25
05001-33-33-
016-2022-
00168-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SANDRA ISABEL
SIERRA SIERRA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

26
05001-33-33-
016-2022-
00174-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

YICMAR LICE ZAPATA
ANDRADE

NACIÓN-
MINISTERIO DE
EDUCACIÓN
NACIONAL-FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

27
05001-33-33-
016-2022-
00176-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARINA ANDREA
BUSTAMANTE
JIMENEZ

HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS DE
SEGOVIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

28
05001-33-33-
016-2022-
00184-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARIA FLOR ENID
MACIAS ROJAS

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO ,
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...
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29
05001-33-33-
016-2022-
00192-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

DIANA LUCIA SANCHEZ
RENDON

DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

30
05001-33-33-
016-2022-
00194-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA CECILIA
CANTILLO VIERA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

31
05001-33-33-
016-2022-
00196-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ESTEBAN RICARDO
TRIANA PARRA

MUNICIPIO DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

INICIAL...

32
05001-33-33-
016-2022-
00198-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

LABORATORIOS ECAR
LTDA DIAN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
decretando
pruebas

FIJA LITIGIO Y
DECRETA
PRUEBAS...

33
05001-33-33-
016-2022-
00502-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

SINTRAMIENERGETICA MUNICIPIO DE
SEGOVIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

34
05001-33-33-
016-2022-
00580-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

OMAR CRISTANCHO
DIAZ

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...
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05001-33-33-
016-2022-
00587-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JOSE DANIEL
GONZALEZ
HERNANDEZ, BLANCA
LIBIA ZAATA CARO

NACION-
MINISTERIO DE
DEFENSA-
EJERCITO
NACIONAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

22/02/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

36
05001-33-33-
016-2022-
00606-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALIANZA MEDELLIN
ANTIOQUIA EPS S.A.S-
SAVIA SALUD EPS

ESE HOSPITAL SAN
JUAN DE DIOS
SANTA FE DE
ANTIOQUIA

ACCION
CONTRACTUAL 22/02/2023

Auto
admisorio de
la demanda

...

37
05001-33-33-
016-2023-
00003-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

FATIMA DEL SOCORRO
GALEANO VILLEGAS

DISTRITO DE
CIENCIA -
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN,
NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

38
05001-33-33-
016-2023-
00006-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN PABLO VASQUEZ
SOLORZANO

UNIDAD ADTIVA
ESPECIAL DE
GESTION Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES-
UGPP

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

39
05001-33-33-
016-2023-
00007-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

INVERSIONES
PARSIVALK S.A.S. EN
LIQUIDACION

MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
inadmitiendo
la demanda

...

40
05001-33-33-
016-2023-
00008-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

JUAN PABLO
RESTREPO MONCADA

NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO
DE ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
rechazando la
demanda

...
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05001-33-33-
016-2023-
00031-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

MARTHA OLIVA PEREZ
GOEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
MUNICIPIO DE
BELLO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto
admisorio de
la demanda

...

42
05001-33-33-
016-2023-
00037-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ALIANZA MEDELLIN
ANTIOQUIA EPS S.A.S-
SAVIA SALUD EPS

E.S.E. HOSPITAL
SAN JUAN DE DIOS
DE ABEJORRAL

ACCION
CONTRACTUAL 22/02/2023

Auto
inadmitiendo
la demanda

...

43
05001-33-33-
016-2023-
00049-00

JUEZ 16
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

NATALIA MELISSA
ECHEVERRY GARCES

NACION-RAMA
JUDICIAL-
CONSEJO
SUPERIOR DE LA
JUDICATURA-
DIRECCION EJE DE
ADMON JUDICIAL

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

22/02/2023
Auto que
declara
impedimento

DECLARA
IMPEDIMENTO
PARA CONOCER
DEL ASUNTO....
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